2020 年 10月 1日

各位

 クワザワホールディングス株式会社

 代表取締役社長 桑澤嘉英

ホームページ開設のお知らせ

この度、2020 年 10 月 1 日付で「株式会社クワザワ」から「クワザワホールディングス

株式会社」へ商号を変更し、持株会社体制へ移行しました。併せて、新たにクワザワホー

ルディングス株式会社としてホームページを開設いたしましたので、お知らせいたします。

開設日： 2020年 10月 1日

ホームページアドレス： https://www.kuwazawa-hd.co.jp/

上記ホームページでは、当社の企業情報に加え、クワザワグループの事業内容やグルー

プ会社情報、ニュース、IR情報などを掲載しております。

今後も皆様にとって使いやすいホームページを目指して、内容を充実してまいりますの

で末永くお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

以上

https://www.kuwazawa-hd.co.jp/